Fol. 44 (Image 88)

Uldricus Curroz pro quo Jaquetus ? Grosmont et Bisoncius liberi eius dedit 6 deniers.

[October 30]

Henricus Dapifert.

Petrus Cambaz pro quo dedit ecclesie Johannes frater eius 6 deniers.

[October 31]

Jaqueta uxor Octhonis Mayour.

Menerius Buschyn, cense owed by his brother Rodulphus.

Concordatum est per dominum Petrum de Mugneta, quod Jacobus Grosmont et Bisoncius frater eius owe 12 deniers, to ? Bisonsio de Montet.

[November 1]

Rodulphus de Pegrant, cense to be paid by his son Petrus.

Elmelina ? uxor Aymonis Goion.

[November 2]

Johannes filius Perrodi Guilliomyn.

Anthonius Giton.

[November 3]

Mermeta uxor Johannis ... ?

[November 4]

Johanneta ... ? (These two items mostly illegible due to water damage). (*Obituarius* has Johanneta de la Re, cense on pratum suum de Entremont juxta pratum Nychole sororis sue.)

Fol. 44v (Image 89)

Reynauldus filius Rodulphy Drochy, mention is (late?) wife Perreta.

[November 5]

Perreta Rossa.

Clemencia uxor Johannis Bruchet.

Henricus Cuanoz, pro se et Mermeta uxore sua.

[November 6]

Clemencia uxor Cononis Passeraz pro qua Perrodus et Johannodus liberi eius dederunt 4 deniers.

Jaquetus Currat, cense owed by Rodulphus Concelloz.

[November 7]

Petrus [,] Franciscus Verdolat, et uxor dicti Francisci.

[November 8]

Uxor dicti Furdevy.

Erminion de Ruz.

[November 9]

Margueron filia Hugoys ? uxor Andrey de Fonte de Missiez... ?

(Two more items, almost completely illegible.)

(Fols. 45 and 45v are missing.)

Fol. 46 (Image 90)

[November 26]

Johannes Vuyssioux de Campomartino, pro remedio anime sue et predecessorum suorum et eciam pro remedio Margueretem uxore sua, per manum dicti Aymonis Bugnyet.

[November 28]

Jaqueta ly Grataz uxor Mermeti Noctonier de Vuallamant pro que dictus Mermetus dedit 6 deniers.

[November 29]

Roletus Corboz et eius uxor.

[November 30]

Mermetus Guillierma, for his parents and his wife Anna, cense owed by Magnus Mermetus, another owed by Roletus Corboz.

[December 1]

Perrodus Mongnez de Cudriffino, per manum domini Aymonis Bugnyet.

[December 3]

Perrodus Begoz qui dedit ecclesie pro Johanneta Maliet uxore sua.

[December 5]

Alixona filia Nycoleti Nevoux (Neroux ?) de Champmartin ... ? (looks like « cui », suggesting that the next person, the wife of Anthonius Neroz, made a donation in remembrance of the said Alixona) uxor Anthonii Neroz de Chabrey que dedit ecclesie predicte pro remedio anime sue et antecessorum suorum videlicet 12 deniers cense, property at Champmartin, Johannes Petri a parte venti, et heredes Gaschet videlicet Perrodus Cosander a parte boree.